
 

Zarządzenie Nr OB.0050.76.2015 

Wójta Gminy Suchy Dąb  

z dnia 23 października 2015 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. nr 782). 

 

Wójt Gminy Suchy Dąb zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przeznacza się do wydzierżawienia następujące nieruchomości z Zasobu Gminy Suchy Dąb. 

 
 

Lp. 

 

Obręb 

 

Nr działki 

Kw. nr. 

Powierzchnia 

w m. kw. 

Wysokość 

czynszu 

rocznie 

netto 

Cel 

dzierżawy 

Okres 

trwania 

umowy od 

Termin 

wnoszenia 

opłat 

1.  Grabiny-

Zameczek 

223/6 

112 561 

84 5,- rolniczy 1.09.2016 

31.08.2019 

 

kwartalnie 

2.   223/4 

112 561 

1186 71,- rolniczy 1.09.2016 

31.08.2019 

 

kwartalnie 

3.  Koźliny 163 

109 235/3 

1200 72,- rolniczy 1.09.2016 

31.08.2019 

 

kwartalnie 

4.   298 

272102/5 

20200 1212,- rolniczy 1.09.2016 

31.08.2019 

 

kwartalnie 

5.  Osice 88 

109 139 

4600 276,- rolniczy 1.09.2016 

31.08.2019 

 

kwartalnie 

6.  Steblewo 60/1 

111 062/6 

1930 116,- rolniczy 1.09.2016 

31.08.2019 

 

kwartalnie 

7.   62/1 

111 062/6 

2758 166,- rolniczy 1.09.2016 

31.08.2019 

 

kwartalnie 

 

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Suchy Dąb od dnia 04.11.2015 r. 

do 26.11.2015 r. oraz informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości 

przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na  stronie internetowej www.suchy-dab.pl   

Dodatkowe  informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Suchy Dąb w pokoju nr 14 tel. 

682-86-85 lub 682-86-20 w.40. 

Termin i warunki przetargu zostaną podane w odrębnym ogłoszeniu po 26 listopada 2015  

roku. 


